Canonizationis  splendore  in  terris  honoratur,  eô  se  ube- 
riorem  pro  Ecclesiâ  Orbeque  christiano  apud  Divinum 

numen  exhibeat  propugnatorem  vique  patrocinii  sui  prae- 
sentes  undique  calamitates  in  diù  optatam  suavissimiii 
pacis  convertat  conditionem.  Quapropter  Beatitudinem 
Vestram ,  eâ  quâ  semper  solemus  filiali  observantià  et 
impenso  studio  oramus,  velit  bis  votis  paterne  annuere, 
et  sanctificationem  dicti  Benetii  decernendo,  eum  Orbi  et 

KcclesiiJD  solemnem  celebrcmque  reddere.  Gœtcrum  Bea- 
titudini  Vestrae  ut  a  Divino  numine  pro  Ecclesiai  Gatho- 
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licod  increraento  quàin  diutissimù  servetur  incolumis  ex 
animo  adprecamur. 

Datum  in  Civitate  nostrà  Viennae,  die  vigesimâ  sexlâ 

mensis  Aprilis,  anno  Domini  millesimo  sexcentesimo  qua- 
dragesimo  quinto,  Kegnorum  nostrorum  Romani  nono , 
Ungarici  vigesimo  et  Bohemici  decimo  octavo. 

Beatitudinis  Vestroe 

Obsequens  fiLius 
Ferdinandus. 

II. 

Lettre  de  l'empereur  Léopold  1er  à  Clément  IX 
pour  le  même  objet. 

(Page  560.) 

Beatissime  in  christo  Pater,  Domine  Reverendis- 
sime.  —  post  officiosissimam  commendationem  filialis 

OBSERVANTIiË    CONTINUUM    INCREMENTUM.      yËqUUm   est, 

ut  quos  jam  Deus  in  cœlesti  gloriâ  Sanctorum  choro  di- 
gnes fecisse,  plaribus  ac  manifestis  indiciis  et  miraculis 

ostendit,  ii  in  terris  debito  Sanctorum  honore  non  defrau- 

dentur.  Inter  quos  haud  postremo  loco  numerandum  cen- 
semus  B.  Philippum  Benicium,  Ordinis  Servorum  B.  M. 
V.  quintum  Generalem  ac  magnum  ejusdem  Ordinis 
Propagatorem.  Noverit  enim  S.  V.  et  id  acta  luculentius 
attestabuntur,  quàm  miranda  in  humanis  singularis  ille 

Dei  Servus  praestiterit  servitia  in  spirilualibus,  ac  proe- 
serlim  conscientiaî  rébus  :  cum  quanta  animarum  salute 
pium  Scapularis  usum  in  honorem  Septem  Dolorum 

Sanctissima)  Virginis  MariîB  introduxerit,  eoderaque  glo- 
riosum  Prœdecessorem  nostrum  Cœsarem  Rudolphum 

PRIMUM  induerit  :  dein  quàm  ardua  magnorum  Regnorum 
ac  Provinciarum  negotia  a  dicto  Imperatore  Primo  ei 

commissa,  ejusdem  et  subditorum  bono,  fœliciter  expe- 
diverit  :  quanta  denique  pietate  ac  sanctimoniâ  praBluxerit 
hominibus,  et  quam  magnis  ac  pêne  innumerabilibus 

miraculis  in  vità  et  post  mortem  claruerit.  Quîe  ejus  vir- 
tutum  excellentia  colendissimum  Genitorem  nostrum  quon- 
dam  Imperatorem  Ferdinandum  Tertium  ,  nec  non  hono- 39 
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ratissimam  Matrem  nostram  Imperatricem  Mariam  fœlicis 
recordalioriis,  adeo  movit,  ut  Beatificatione,  quâ  Vir  ille 
a  Sanctâ  Sede  Apostolicâ  ob  eximia  sua  mérita  honoratus 
fuerit,  non  contenti,  etiam  ejus  Canonizationem  ab  eâdem 
studiosissime  efflagitârint.  Verum  cum  Canonizationem 
banc  quoedam  tune  obstacula  preepedivisse ,  illa  autem 
nunc  e  medio  sublata  esse  intelligamus  :  Hinc  Nos,  Au- 
gustorum  Parentum  nostrorura  vestigiis  insistentes,  et 
cultum  ac  venerationem  dicti  Beati,  quantum  ex  parte 
nostrâ  fieri  potest,  promovere  cupientes,  S.  V.  eâ  quâ 
solemus  flliali  observantiâ,  et  vel  maxime  impenso  studio 
requirimus,  dignetur  eundem  B.  Philippum,  absolutis, 
prouti  fieri  soient,  ceremoniis,  numéro  ac  cœtui  Sancto- 
rum  proxime  adscribendum  curare  ac  demandare.  Nos 
enim  peculiariter  sancto  huic  Ordini  obligatos  profitemur, 
cum  in  infantiâ  nostrâ  virtutem  dicti  Scapularis  miracu- 
losè  et  luculenter  experti  simus.  Quod  sicut  enixissimè